

**6. ULUSLARARASI TÜRKİYE AÇIK KICK BOKS AVRUPA KUPASI TURKISH OPEN
SIK SORULAN SORULAR (SSS)**

1	6.TURKISH OPEN'A TÜM KATEGORİLER DE KATILABİLİRMİYİM?	HAYIR SADECE BÜYÜKLER, GENÇLER VE VETERANLAR KATEGORİSİNDE YAPILACAKTIR.
2	TURKISH OPENA KATILMAK İÇİN HANGİ KUŞAK DERESESİNE SAHİP OLMALIYIM?	TURUNCU KUŞAK derecesine sahip olmak gerekir.
3	MÜSABAKA İŞLEMLERİ NASIL OLACAK?	Müsabaka kayıtları https://www.sportdata.org/ web sayfasından online olarak yapılacaktır.
4	MÜSABAKA ONLINE KAYITLARI NE ZAMAN SONLANACAK?	03 NİSAN 2021 tarihinden sonra kayıt yapılamayacaktır.
5	KONAKLAMA KAYITLARINI NASIL YAPTIRACAĞIM ?	Tüm Otel Ödeme ve Katılım Ödeme işlemleri https://www.kickboks.gov.tr/ web sayfasında "Online Ödemeler" bölümü altındaki "Organizasyon Online Kayıt Sistemi"nden yapılacaktır. Kulüp Sporcuları "Kulüp Katılımı", Ferdi Sporcular "Ferdî Katılım", Antrenör, Misafir ve Diğer Tüm Katılımcılar "Misafir Katılımı" butonunu tıklayarak ödeme işlemlerini tamamlayacaktır.
6	KONAKLAMA ONLINE KAYITLARI NE ZAMAN SONLANACAK?	Müsabaka Online Ödeme İşlemleri 02 MART – 03 NİSAN 2021 tarihleri arasında yapılacak olup bu tarihlerden sonra kayıt sistemi otomatik olarak kapanacaktır.
7	KAFİLE LİSTESİ NE DEMEK, BİLGİLERİM YOK İSE TURKISH OPEN'A KATILABİLİRMİYİM.	Kafîle Listesi; İl temsilcilerimiz aracılığı ile Müsabakaya katılacakların Adı Soyadı, Kategorisi, baranşı ve sıkleti yazılı olan ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerince onaylanan Listedir.Yurtiçinden Online Kayıt yaptıran sporcuların isimleri İl Kafîle Listelerinde olması zorunludur. İl Kafîle Listelerinde isimleri bulunmayan sporcular Avrupa Kupasına kabul edilmeyecektir.

**6. ULUSLARARASI TÜRKİYE AÇIK KICK BOKS AVRUPA KUPASI TURKISH OPEN
SIK SORULAN SORULAR (SSS)**

8	TURKISH OPEN’da FARKLI BRANŞLARDA GİREBİLİRİYİM?	Sporcular Ring Sporlarında; Büyükler ve Gençler Kategorisinde yalnız 1(bir) branşa katılabilirler. Tatami Sporlarında ise tüm sporcular birden fazla branşa katılabilirler. Tatami Sporlarına katılan sporcular Ring Sporlarına, Ring Sporlarına katılan sporcular ise Tatami Sporlarına katılamayacaktır.
9	2019 YILI SONUNDA TOPLAM PUAN ESASINA GÖRE AYNI BRANŞ VE SIKLETTE 2. OLDUM VE MİLLİ TAKIMI TEMSİL ETMEK AMACIYLA 2020 YILI 5. ULUSLARARASI TÜRKİYE AÇIK KICK BOKS AVRUPA KUPASI SALGIN NEDENİYLE YAPILAMADI NE YAPMALIYIM. KATILIM HAKKIM VARMI?	Bu sporcularımız 2021 yılında yapılacak olan 6. Uluslararası Türkiye Açık Kick Boks Avrupa Kupası’nda Milli Takımımız temsil edeceklerdir. www.kickboks.gov.tr adresinden yayımlanan isim listesinde ismi olan sporcularımız federasyonumuzla irtibata geçmelidir.
10	2019 VE 2020 YILI SONU İTİBARIYLA GENÇ KATEGORİDE ALMIŞ OLDUĞUM PUANLAR GEÇERLİLİĞİNİ YİTİRDİMİ?	2021 yılında yaş itibariyle kategorisi değişen genç sporcularımızın puanları, aynı branş ve sıklıkta büyükler kategorisine dahil edilecektir.2020 Yılında yapılan Türkiye Açık Kick Boks Turnuvası Puanları dahil edilecektir.
11	TURKISH OPEN’A MİLLİ TAKIMI TEMSİLEN KATILDIĞIMDA MİLLİLİK HAKKI KAZANACAKMIYIM.	Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğünce 2020 yılında yayınlanan Milli Sporcu Belgesi ile ilgili Genelge gereğince; Milli Takımımızı temsil ederek müsabakaya katılacak sporcularımıza Milli Sporcu Belgesi verilebilmesi için sporcunun katıldığı sıklıkta ülkemiz dahil en az 6 ülkenin katılması gerekmektedir.
12	2021 YILINDA ÜLKEMİZDE YAPILACAK 5.İSLAMİ DAYANIŞMA OYUNLARINA NASIL KATILABİLİRİM.	2021 yılında toplam puan sistemine göre 1.(birinci) olan sporcular, bu yıl ülkemizde yapılacak olan 5. İslami Dayanışma Oyunlarında belirlenen (Büyükler; Full Contact, Low Kick ve Point Fighting) branş ve sıklıkta Milli Takımımızı temsil edeceklerdir.
13	TURKISH OPEN’DA FARKLI SIKLET VE BRANŞTA KATILARAK PUANLARIMI BİRLEŞTİREBİLİRİYİM	Talimat gereğince 2021 yılında yapılan/yapılacak olan Dünya Avrupa Şampiyonaları Büyükler Gençler Milli Takım Seçme

**6. ULUSLARARASI TÜRKİYE AÇIK KICK BOKS AVRUPA KUPASI TURKISH OPEN
SIK SORULAN SORULAR (SSS)**

		<p>Kriterlerinden olan “<u>Türkiye Açık Kick Boks Turnuvası, Uluslararası Türkiye Açık Kick Boks Avrupa Kupası ve Ferdi Türkiye Kick Boks Şampiyonası</u>” sonucunda alınan puan toplamına göre aynı sıklet, branş ve kategoride en yüksek puanı alarak 1. olan sporcular Dünya, Avrupa Şampiyonaları ve 5. İslami Dayanışma Oyunları’nda ülkemizi Milli Takım Sporcusu olarak temsil edeceklerdir. Bu nedenle puan birleştirmesi yapılamamaktadır.</p>
14	2019 YILINDA YILDIZLAR KATEGORİSİNE KATILARAK ALMIŞ OLDUĞUM PUANLAR BU YIL GEÇERLİ Mİ	<p>2021 yılında yapılacak müsabakalar sadece gençler ve büyükler kategorilerinde yapılacağına puan sistemine dahil edilmeyecektir.</p>
15	MÜSABAKAYA KATILIMCILARINA HARCIRAH VERİLECEK Mİ?	<p>Avrupa Kupası 2021 yılı Kick Boks Büyükler Dünya, Gençler Avrupa Şampiyonaları ve 5. İslami Dayanışma Oyunları Milli Takımlarını seçme kriterlerinden biri olup müsabakaya katılacak İl Kafiye Başkanı, Antrenör, Sporcuların harcırahları bütçe imkanları dahilinde Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 28.12.2020 tarih ve 1282846 sayılı genelgesi uyarınca Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerince karşılanabilecektir. Ayrıca Federasyonumuzca İl Kafiye Başkanı, Antrenör ve Sporculara harcırah verilmeyecektir.</p>
16	GENÇLER KATEGORİSİNDE LIGHT CONTACT MÜSABAKALARINA KATILABİLİR MİYİM?	<p>Dünya ve Avrupa Şampiyonaları Büyükler/Gençler kategorilerinde Milli Takım Seçme kriterleri için Light Contact branşı Puan sistemine dahil olmadığından bu branşta katılım olmayacaktır.</p>
17	MİLLİ TAKIMI TEMSİLEN TURKISH OPEN’A KATILIM SAĞLAYAN SPORCULAR FARKLI BRANŞLARDA DA MÜSABAKAYA KATILABİLİR Mİ?	<p>Hayır, sadece Federasyonca uluslararası sisteme kayıt yapılan Branş ve Sıklette katılım sağlanacaktır.</p>
18	MÜSABAKALARDA MALZEME VE MARKA ZORUNLUĞU VAR MI?	<p>6.Turkish Open Müsabaka Talimatımızda yer Kick Boks koruyucu malzemeleri kullanacaktır. Marka zorunluluğu yoktur.</p>

**6. ULUSLARARASI TÜRKİYE AÇIK KICK BOKS AVRUPA KUPASI TURKISH OPEN
SIK SORULAN SORULAR (SSS)**

19	HANGİ GÜNLER TARTI YAPILABİLİR?	Tartı programa göre 8 Nisan 2021 tarihindedir. Erken giriş yapanlar 07 Nisan 2021 tarihinde de yaptırabilir. Ring Sporlarında Her gün tartı yapılacaktır.
20	OTELDE KONAKLAMA ZORUNLUMUDUR? FARKLI OTELDE KALARAK MÜSABAKALARA KATILABİLİRMİYİM?	Antalya’ da ikamet edenler dahil Avrupa Kupası’na katılacak bütün takımlar Kovid-19 salgını nedeniyle organizasyon resmi otelinde konaklamak zorundadırlar. Otel de giriş çıkış yapılmayacaktır.
21	MİLLİ TAKIM ADINA KATILACAK SPORCULAR KONAKLAMA ÜCRETİ ÖDEYECEKLERMİ?	Milli Takım adına katılacak sporcularımız uygulanan tasarruf tedbirleri uyarınca, konaklama, yol ve diğer masraflarını kendileri karşılayacak olup, yalnızca Müsabaka Katılım ücretleri Federasyon tarafından karşılanacaktır.
22	KONAKLAMA ÜCRETİ HANGİ GÜNLERİ KAPSIYOR. ERKEN GİRİŞ VE ÇIKIŞ OLCAKMI?	Otel Konaklamaları en az 4 gün üzerinden yapılacak olup erken ayrılanlara ücret iadesi yapılmayacaktır. 08 Nisan 2021 tarihi öncesi yapılan erken girişler ile 11 Nisan 2021 tarihinden sonra yapılacak olan fazladan otel konaklamaları ücretleri önceden federasyon hesabına yatırılmalıdır. Konaklama Ücreti 08-09-10-11 Nisan 2021 günlerini kapsamaktadır.
23	ÖNCE DEN KONAKLAMA ÜCRETİ YATIRDIM, MÜSABAKAYA GELDİĞİMDE GİRİŞTE YAPILAN KOVİD-19 TESTİM POZİTİF ÇIKARSA NE OLACAK? ÜCRET İADESİ YAPILACAK MI?	Kovid-19 testi pozitif çıkanlar için Sağlık Bakanlığı Salgın tedbirleri uygulanacak ve Otele giriş yapamayacaklardır. Sadece Erken yapılan Konaklama ücretleri iade edilecektir. Müsabaka katılım ücretleri iade edilmeyecektir.